

Årsredovisning

för

LuckyRider Holding AB

556735-8188

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Vikberg, Styrelseledamot
2022-11-15

Styrelsen och verkställande direktören för LuckyRider Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar värdepapper, samt bedriver reklam- och förlagsverksamhet. Företaget har sitt säte i Sunne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I februari köps 100% av aktierna i dotterbolaget Diner 45 Sunne AB, 556939-0122. 15 % av aktierna i Diner 45 Sunne AB säljs vidare i mars till A.G.M. Holding AB som blir delägare i dotterbolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (7 mån)
Nettoomsättning	360	61	59	0
Resultat efter finansiella poster	147	-1	-175	3 329
Soliditet (%)	71	97	92	87

Omsättningen har ökat på grund av fusioneringen av LuckyRider Publishing AB (559069-9707) som ägde rum föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 848 600	-1 035	1 947 565
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		-1 035	1 035	0
Årets resultat			146 788	146 788
Belopp vid årets utgång	100 000	1 697 565	146 788	1 944 353

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 697 566
årets vinst	146 788
	1 844 354

disponeras så att

i ny räkning överföres

1 844 354
1 844 354

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		360 430	61 124
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		360 430	61 124
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-211 983	-57 395
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 368	-1 368
Summa rörelsekostnader		-213 351	-58 763
Rörelseresultat		147 079	2 361
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-291	-3 396
Summa finansiella poster		-291	-3 396
Resultat efter finansiella poster		146 788	-1 035
Resultat före skatt		146 788	-1 035
Årets resultat		146 788	-1 035

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	19 145	20 513
Summa materiella anläggningstillgångar		19 145	20 513
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	2 630 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 630 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 649 145	20 513
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 125	1 562
Fordringar hos koncernföretag		7 287	5 486
Övriga fordringar		6 485	161 761
Summa kortfristiga fordringar		19 897	168 809
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		61 172	1 823 600
Summa kassa och bank		61 172	1 823 600
Summa omsättningstillgångar		81 069	1 992 409
SUMMA TILLGÅNGAR		2 730 214	2 012 922

Balansräkning

Not

2022-03-31

2021-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 697 566

1 848 600

Årets resultat

146 788

-1 035

Summa fritt eget kapital

1 844 354

1 847 565

Summa eget kapital

1 944 354

1 947 565

Långfristiga skulder

Övriga skulder

500 000

0

Summa långfristiga skulder

500 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

58 357

50 357

Övriga skulder

210 503

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

285 860

65 357

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 730 214

2 012 922

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 5 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Medelantalet anställda	0	0
Företaget har inga anställda		

Not 3 Byggnader och mark

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	27 355	27 355
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 355	27 355
Ingående avskrivningar	-6 842	-5 474
Årets avskrivningar	-1 368	-1 368
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 210	-6 842
Utgående redovisat värde	19 145	20 513

Not 4 Andelar i koncernföretag

Diner 45 Sunne AB, 556939-0122

	2022-03-31	2021-03-31
Inköp	3 100 000	0
Försäljningar	-470 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 630 000	0
Utgående redovisat värde	2 630 000	0

Not Ställda säkerheter

	2022-03-31	2021-03-31
Företagsinteckning	50 000	50 000
	50 000	50 000

Åsa Vikberg
Åsa Vikberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-15

Björn Elfgren
Björn Elfgren
Godkänd revisor


